
Soupis prací pro akci :  ČRo Vinohradská - repase oken jižní fasády

Předmět díla :
Předmětem díla je repase dřevěných oken, se zdvojenými otvíravými a horizontálně posuvnými rámy
v jižní fasádě objektu ČRo - Vinohradská 12, Praha 2. Tvar a poloha oken je zřejmá z přiložených výkresů.

Technologický postup repase všech oken :
- vysprávka poškozených částí
- oprava zatmelení skel
- nátěr v exterieru - prováděno z lešení :

- obrousit uvolněné části nátěrů a narušené dřevo
- oprášit, umýt nitroředidlem
- základní nátěr - Herbol Blaueschutzdrund
- mezinátěr - Herbol-Offenporing Pro Decor
- jemné přebroušení
- vrchní nátěr - Herbol Offenporing Pro Decor ve 2 vrstvách
- odstín tmavě hnědý dle stávající barvy oken

- nátěr v interieru - prováděno z místností :
- před zahájením broušení ochránit důsledně vybavení interieru proti vniknutí prachu
- obrousit uvolněné části nátěrů a narušené dřevo 
- oprášit, omýt
- základní nátěr -  Herbol- Offenporig Aqua celoplošně
- velmi jemné přebroušení jemným smirkem (srazit případná vztyčená vlákna dřeva)
- vrchní nátěr - Herbol- Offenporig Aqua celoplošně, neředěná, celoplošně
- odstín tmavě hnědý dle stávající barvy oken

- seřízení křídel

Doplňkové práce u vybraných oken dle stavu zjištěného při repasi :
- oprava nebo výměna stávajícího kování, táhel, kladek a závaží u oken, která nebude možno seřídit - předpoklad u 3 ks oken
- dodávka  a montáž těsnících kartáčových prvků u oken s velkou mezerou mezi křídly - předpoklad celkem 18m

Poznámka :

Časový postup prací :
- práce budou dokončeny do šesti týdnů od uzavření smlouvy
- práce v exterieru je možno provádět bez omezení pracovními dny a pracovní dobou
- práce v interieru je možno provádět pouze od pátku večer do neděle, tak aby v pondělí byly nátěry plně zaschlé a bez zápachu
- práce budou prováděny po místnostech podle předem schváleného harmonogramu

Zhotovitel může nahradit uvedené refernční výrobky jinými výrobky za předpokladu, že předem prokáže, že jím navržené 



Položka Popis položky Měrná 

jednotka

Množství Jednotková          

cena

Cena celkem  

(bez DPH)

Okno typ A repase okna o rozměrech: délka cca  3650 mm x  výška cca 2500 

mm, křídla horizontálně posuvná

ks 27 0,00 0,00

Okno typ B repase okna o rozměrech: délka cca  3100 mm x  výška cca 2500 

mm, křídla horizontálně posuvná

ks 4 0,00 0,00

Okno typ C repase okna o rozměrech: délka cca  4000 mm x  výška cca 2650 

mm, křídla horizontálně posuvná a otvíravá

ks 8 0,00 0,00

Okno typ D repase okna o rozměrech: délka cca  3300 mm x  výška cca 2650 

mm, křídla horizontálně posuvná a otvíravá

ks 2 0,00 0,00

Výměna kování oprava nebo výměna stávajícího kování, táhel, kladek a závaží u 

oken, která nebude možno seřídit

ks 3 0,00 0,00

Těsnící kartáče dodávka a montáž těsnícíchc kartáčových prvků m 18 0,00 0,00

Lešení montáž, demontáž a pronájem lešení a ochranných sítí komplet 1 0,00 0,00

Úklid posouvání nábytku, kompletní zakrytí proti prachu, čistý úklid, 

ekologická likvidace odpadu

komplet 1 0,00 0,00

Doprava doprava uvnitř i mimo staveniště komplet 1 0,00 0,00

Režie vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (VRN) komplet 1 0,00 0,00

0,00

%

0,00

0,00

Datum:

Zhotovitel:

IČ :

Cena celkem v Kč včetně DPH

Tabulka pro výpočet ceny :

Cena celkem v Kč bez DPH

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč



pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč


		email@domena.cz
	2016-09-19T14:38:19+0200
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




